Администрация

муниципального образования

 «Посёлок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19  сентября   2013 года                                                                                           № 95-П
	О предоставлении информации  по реализации постановления Правительства РФ от 28.12.20012 № 1468 на территории МО «Поселок Амдерма» НАО.

В соответствии с пунктом 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.12.20012 № 1468  «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах",

Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Лицам, осуществляющим поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающим коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории МО «Поселок Амдерма» НАО,  предоставлять информацию, указанную в части 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, в порядке, сроки и с периодичностью, установленную постановлением Правительства от 28.12.2012г. № 1468 в адрес администрации МО «Поселок Амдерма» НАО.

2.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО.
  Глава МО «Посёлок Амдерма» НАО

   В. В. Чунихин